
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

ст. Тбилисская 

муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования   

центр эстетического воспитания  детей «ТЮЗ» 

 

 

П Р И К А З 

 

14.09.2022 года                                          № 25 
ст-ца Тбилисская 

 

 

Об отчислении учащихся из студий   

МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ» 

 

На основании Устава МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ», Положения об аттестации учащихся и в связи с нарушением 

учащимися графика посещения занятий, п р и к а з ы в а ю :  

 

1.Вывести из состава учащихся МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ» с 15.09.2022 года: 

 
Студия Год 

обучения 

Программа ФИО учащегося Причина 

нарушения графика 

ДШТИ 

«Драматический 

театр» 

1 «Актерское мастерство» Кабанский Андрей Сергеевич Выбыл в спортивную школу 

«Занимательный 

квиллинг» 

1 «Чудеса из бумаги» Карипанов Богдан Анатольевич окончил программу 



«Занимательный 

квиллинг» 

1 «Чудеса из бумаги» Павленко Василий 

Михайлович 

окончил программу 

«Занимательный 

квиллинг» 

1 «Чудеса из бумаги» Савенко Никита Олегович окончил программу 

«Занимательный 

квиллинг» 

1 «Чудеса из бумаги» Михайлова Надежда 

Павловна 

окончил программу 

«Занимательный 

квиллинг» 

1 «Чудеса из бумаги» Тонконоженко Вадим Алексеевич окончил программу 

«Занимательный 

квиллинг» 

1 «Чудеса из бумаги» Тонконоженко Владислав Алексеевич окончил программу 

«Занимательный 

квиллинг» 

1 «Чудеса из бумаги» Агеева София Олеговна окончил программу 

«Занимательный 

квиллинг» 

1 «Чудеса из бумаги» Еганова Ева Сергеевна окончил программу 

«Занимательный 

квиллинг» 

1 «Чудеса из бумаги» Кокоулина Арина Дмитриевна 

 

окончил программу 

«Шатрица» 3 «Калинушка» Веретехина Виктория Владимировна Занятость в школе 

«Шатрица» 3 «Калинушка» Малухина Екатерина Андреевна смена места жительства 
«Шатрица» 3 «Калинушка» Малухина Елена Андреевна смена места жительства 
«Шатрица» 3 «Калинушка» Простакова Мария Александровна Занятость в школе 

«Белые Россы» 1 «Эстрадная хореография» Вознюк Агата Андреевна смена места жительства 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Волькова Александра Ярославовна Занятость в школе 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Колесникова Мария Алексеевна В другую студию 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Ермоленко Елена Сергеевна окончил программу 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Михайлова Милена Романовна окончил программу 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Сыпченко Арина Николаевна окончил программу 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Дегрик Мария Сергеевна В другую студию 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Кравченко Александр Александрович изменения графика подвоза 

транспортом ОО 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Ермоленко Елизавета Сергеевна смена места жительства 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Михайлова Екатерина Романовна Занятость в школе 



«ИЗО» 1 «ИЗО» Торгонский Игорь Игоревич изменения графика подвоза 

транспортом ОО 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Устинова Дарья  Николаевна смена места жительства 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Гришко Антонина Анатольевна Из-за отсутствия транспорта 

«Занимательная 

психология» 

2 «Занимательная психология» Коломицев Кирилл Сергеевич По семейным 

обстоятельствам 

«Занимательная 

психология» 

2 «Занимательная психология» Тучков Ярослав Александрович Поступил в ССУЗ 

«Занимательная 

психология» 

2 «Занимательная психология» Устюжанина Анастасия Юрьевна смена места жительства 

«Занимательная 

психология» 

2 «Занимательная психология» Потапова Дарья Александровна смена места жительства 

«Занимательная 

психология» 

2 «Занимательная психология» Хорищенко Эвелина Викторовна По семейным 

обстоятельствам 
«Занимательная 

психология» 

2 «Занимательная психология» Дмитриенко Диана Михайловна По семейным 

обстоятельствам 
«Занимательная 

психология» 

2 «Занимательная психология» Смирнов Данил Андреевич Поступил в ССУЗ 

«Занимательная 

психология» 

2 «Занимательная психология» Иванов Дмитрий Алексеевич Поступил в ССУЗ 

«Резьба по дереву» 2 «Резьба по дереву» Калюжный Владимир Владимирович Из-за отсутствия транспорта 

«Резьба по дереву» 2 «Резьба по дереву» Булыгин Егор Евгеньевич Из-за отсутствия транспорта 

«Резьба по дереву» 2 «Резьба по дереву» Писклов Леонид Сергеевич смена места жительства 

«Резьба по дереву» 2 «Резьба по дереву» Чаюкова Ульяна Сергеевна Из-за отсутствия транспорта 

«Резьба по дереву» 2 «Резьба по дереву» Петяшин Никита Алексеевич Из-за отсутствия транспорта 

«Резьба по дереву» 2 «Резьба по дереву» Дейкин Данил Владимирович Из-за отсутствия транспорта 

«Резьба по дереву» 2 «Резьба по дереву» Панченко Петр Анатольевич Из-за отсутствия транспорта 

«Резьба по дереву» 2 «Резьба по дереву» Тараненко Артем Сергеевич Из-за отсутствия транспорта 

«Резьба по дереву» 2 «Резьба по дереву» Машрабов Тимур Санжарович смена места жительства 

«Резьба по дереву» 2 «Резьба по дереву» Педус Денис Евгеньевич Поступил в ССУЗ 

«Резьба по дереву» 2 «Резьба по дереву» Тучков Ярослав Александрович Занятость в школе 



«Резьба по дереву» 2 «Резьба по дереву» Симоненко Евгений Евгеньевич Поступил в ССУЗ 

«Резьба по дереву» 2 «Резьба по дереву» Лукьянченко Максим Андреевич Занятость в школе 

«Резьба по дереву» 2 «Резьба по дереву» Германов Николай Николаевич Поступил в ССУЗ 

«Резьба по дереву» 2 «Резьба по дереву» Машков Роман Алексевич смена места жительства 

«Резьба по дереву» 2 «Резьба по дереву» Бондаренко Данил Генальевич Поступил в ССУЗ 

Д/р клуб «Мое 

солнышко» 

2 «Беседушка» Андрюшин Мавануа Мигелович Окончил программу 

Д/р клуб «Мое 

солнышко» 

2 «Беседушка» Кокоулин Игорь Дмитриевич Окончил программу 

Д/р клуб «Мое 

солнышко» 

2 «Беседушка» Лазарев Мирослав Александрович Окончил программу 

Д/р клуб «Мое 

солнышко» 

2 «Беседушка» Матюхина Виктория Валерьевна Окончил программу 

Д/р клуб «Мое 

солнышко» 

2 «Беседушка» Плиска Вероника Ярославовна Окончил программу 

Д/р клуб «Мое 

солнышко» 

2 «Беседушка» Рудевич Анна Дмитриевна Окончил программу 

Д/р клуб «Мое 

солнышко» 

2 «Беседушка» Шаптала Богдан Юрьевич Окончил программу 

Д/р клуб «Мое 

солнышко» 

2 «Беседушка» Береза Вячеслав Олегович Окончил программу 

Д/р клуб «Мое 

солнышко» 

2 «Беседушка» Головенкин Александр Александрович Окончил программу 

Д/р клуб «Мое 

солнышко» 

2 «Беседушка» Загуляев Максим Алексеевич Окончил программу 

Д/р клуб «Мое 

солнышко» 

2 «Беседушка» Селихова София Викторовна Окончил программу 

Д/р клуб «Мое 

солнышко» 

2 «Беседушка» Хаджимустафов Тимур Сергеевич Окончил программу 

Д/р клуб «Мое 

солнышко» 

2 «Беседушка» Шабунина Варвара Александровна Окончил программу 



«Орфей» 1 «Музыкальный дебют» Габриел Габриела Мигеловна Окончил программу 
«Орфей» 1 «Музыкальный дебют» Коверец Федор Александрович  Окончил программу 
«Орфей» 1 «Музыкальный дебют» Максюк Вероника Олеговна  Окончил программу 
«Орфей» 1 «Музыкальный дебют» Езерская Олеся Ивановна Окончил программу 
«Орфей» 1 «Музыкальный дебют» Киселева Екатерина  Сергеевна Окончил программу 
«Орфей» 1 «Музыкальный дебют» Киселева Виктория  Сергеевна Окончил программу 
«Орфей» 1 «Музыкальный дебют» Карабутова Вероника Сергеевна Окончил программу 
«Орфей» 1 «Музыкальный дебют» Караева Ирина Юрьевна Окончил программу 
«Орфей» 1 «Музыкальный дебют» Князев Артем Николаевич Окончил программу 
«Орфей» 1 «Музыкальный дебют» Колесникова Анастасия Анатольевна Окончил программу 
«Орфей» 1 «Музыкальный дебют» Луценко Дарья Кирилловна Окончил программу 
«Орфей» 1 «Музыкальный дебют» Чугуева Алиса Денисовна Окончил программу 
«Орфей» 1 «Музыкальный дебют» Чечелян Рая Радиковна Окончил программу 
«Орфей» 1 «Хоровой класс. 

Ознакомительный» 

Максюк Ева Олеговна Окончил программу 

«Орфей» 1 «Хоровой класс. 

Ознакомительный» 
Болдырева София Сергеевна Окончил программу 

«Орфей» 1 «Хоровой класс. 

Ознакомительный» 
Михайлова Екатерина Романовна Окончил программу 

«Орфей» 1 «Хоровой класс. 

Ознакомительный» 
Мартынова Варвара 

Максимовна 

Окончил программу 

«Орфей» 1 «Хоровой класс. 

Ознакомительный» 
Хадаева Дарья Романовна 

 

Окончил программу 

«Орфей» 1 «Хоровой класс. 

Ознакомительный» 
Насыкина Ксения Михайловна 

 

Окончил программу 

«Орфей» 2 «Хоровой класс» Конева Самира Марадовна Перешел в другую студию 
«Орфей» 2 «Хоровой класс» Хадаева Александра Романовна Перешел в другую студию 
«Орфей» 2 «Хоровой класс» Мосбрукер Ангелина Олеговна Занятость в школе 
«Орфей» 2 «Хоровой класс» Чекранова София Михайловна Занятость в школе 
«Орфей» 2 «Хоровой класс» Чекранова Анастасия Михайловна Занятость в школе 
«Орфей» 2 «Хоровой класс» Алтухова Евгения Андреевна(нов) Занятость в школе 



«Орфей» 2 «Хоровой класс» Афанасьева Мария 

Николаевна 

Перешел в другую студию 

«Орфей» 2 «Хоровой класс» Болотина Алла Витальевна(нов) Перешел в другую студию 
«Орфей» 2 «Хоровой класс» Дьяченко Дмитрий Евгеньевич Перешел в другую студию 
«Орфей» 2 «Хоровой класс» Ковалев Богдан Александрович Перешел в другую студию 
«Орфей» 2 «Хоровой класс» Михайлова Милена Романовна Перешел в другую студию 
«Орфей» 2 «Хоровой класс» Медведева София Дмитриевна Занятость в школе 
«Орфей» 2 «Хоровой класс» Худякова Алина Юрьевна Занятость в школе 
«Орфей» 2 «Хоровой класс» Титаренко Анастасия Алексеевна Занятость в школе 
«Орфей» 2 «Хоровой класс» Бабичева Татьяна Вячеславовна Перешел в другую студию 
«Орфей» 2 «Хоровой класс» Жаманакова Вера 

Константиновна 

Перешел в другую студию 

«Орфей» 3 «Хоровой класс» Куприянова Диана Евгеньевна Перешел в другую студию 
«Орфей» 3 «Хоровой класс» Титаренко Тимофей Алексеевна Перешел в другую студию 
«Орфей» 3 «Хоровой класс» Кузнецова Софья Андреевна Перешел в другую студию 

«Орфей» 3 «Хоровой класс» Михота Ксения Алексеевна Перешел в другую студию 

«Орфей» 3 «Хоровой класс» Новосельцева Софья Андреевна Перешел в другую студию 

«Орфей» 3 «Хоровой класс» Ускова София Юрьевна Перешел в другую студию 

«Орфей» 3 «Хоровой класс» Ускова Елизавета Юрьевна Перешел в другую студию 

«Орфей» 3 «Хоровой класс» Хадаева Екатерина 

Романовна 

Перешел в другую студию 

«Орфей» 2 «Хоровой класс. Углубленный» Байковская Анастасия Евгеньевна Перешел в другую студию 

«Орфей» 2 «Хоровой класс. Углубленный» Миллер Егор Александрович Перешел в другую студию 

«Орфей» 2 «Хоровой класс. Углубленный» Потапова Дарья Александровна Перешел в другую студию 

«Орфей» 2 «Хоровой класс. Углубленный» Полякова Полина Евгеньевна Перешел в другую студию 

«Орфей» 2 «Хоровой класс. Углубленный» Кузнецова Диана Владимировна Перешел в другую студию 

«Орфей» 2 «Хоровой класс. Углубленный» Щербакова Ксения Владимировна Перешел в другую студию 

«Орфей» 2 «Хоровой класс. Углубленный» Орлова Елизавета Сергеевна Перешел в другую студию 

«Орфей» 2 «Хоровой класс. Углубленный» Зябкина Маргарита Петровна Перешел в другую студию 



ДШТИ 

«Драматический 

театр» 

1 «Академия звезд» Артемчук Милана Романовна Занятость в школе 

ДШТИ 

«Драматический 

театр» 

1 «Академия звезд» Дрёмов Константин Алексеевич Занятость в школе 

«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Агаронова Алёна Семёновна Окончила программу 

«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Коновалов Николай Евгеньевич Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Богусевич Алена Михайловна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Кириченко Ксения Петровна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Жуковская Виктория Сергеевна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Клименко Максим Олегович Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Ломанцев Антон Владимирович Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Ломанцев Артём Владимирович Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Мелет Данил Евгеньевич   Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Пустовой Савелий Алексеевич Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Романчук Дмитрий Александрович Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Ткаченко Станислав Алексеевич  Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Мирошникова Евгения Алексеевна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Мишко Николай  Николаевич Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Мухамедов Антон Юрьевич Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Нюхченко Диана Борисовна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Панченко Елена Евгеньевна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Панченко Дарья Григорьевна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Пилипенко Анастасия Дмитриевна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Сотников Матвей Вячеславович Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Чульфа Софья Николаевна  Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Генин Руслан Какаджанович Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Васильева Алина Николаевна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Кириченко Арина Петровна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Майстренко Яна Николаевна Окончила программу 



«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Крупин Арсений Александрович Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Овчаренко Игорь Сергеевич Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Тыщенко Данил Алексеевич Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Чубарев  Александр        Александрович Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Чумакова Анастасия Анатольевна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Горбатенко Анна Витальевна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Дьяков Артём Александрович Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Жердева Полина Романовна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Клименко Ольга Олеговна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Мухамедова Вероника Юрьевна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Одинцов Владислав  Александрович Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Боровая Алла Александровна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Горбатенко Люба Витальевна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Мартыненко Егор Романович Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Полупанов Данила Алексеевич Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги»  Шадрина Полина Олеговна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Шадрин Евгений Олегович Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Гавричкина Александра Александровна Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Лопатуцкий Максим Александович Окончил программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Майстренко Света Николаевна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Мирошникова Карина Дмитриевна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Петренко Софья Александровна Окончила программу 
«Юные художники» 1 «Эскиз. Первые шаги» Кузилина Эвелина Евгеньевна Окончила программу 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ»                  Т.И. Мигулева 


